
 

 

 

 

 

 
                   Rep. n. 28/2018 

         Prot. n. 272 del 03.04.18 
                       Class. II/11 

 

LA PRESIDE 
 
 

- Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 recante “Norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”. 

- Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012, prot. n. 0068595, e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale - n. 261 dell’8.11.2012. 

- Visto l’art. 12, comma 3, lettera a), dello Statuto riguardante le funzioni e la 

composizione dell’Assemblea di Facoltà. 

- Visto il verbale del 26.03.2018 della Commissione Elettorale di Facoltà. 

- Vista la pubblicazione nei siti web di Facoltà e di Ateneo, in data 27.03.2018, del 

Manifesto Elettorale finale di Facoltà 2018 contenente i risultati elettorali, nella fattispecie i 

nominativi dei rappresentanti degli studenti eletti in seno all’Assemblea di Facoltà per il biennio 

2018/2020. 

- Considerata l’assenza di ricorsi sui sopra richiamati risultati elettorali. 

 

DISPONE 

 

La nomina, per il biennio accademico 2018-2020, dei sotto indicati rappresentanti degli studenti 

in seno all’Assemblea della Facoltà di Architettura: 

Borrello Marida, Bracaj Amarildo, Cantisani Maria, Cappuccino Francesco, Chatt Omar, 

Ciccaglione Angelo, D'Urso Francesco, Feliciangeli Flaminia, Ferro Diana, Giannotta Sara, 

Iacovissi Stefano, Kakoliris Marco Dionysios, Lombardi Michael Francesco, Marzilli Fabrizio, 

Masiello Francesco, Mastrogiacomo Lorenzo, Micheli Marco, Papi Veronica, Petrilli Serena, 

Petrone Francesco, Restelli Vasco, Rocchi Alessandro, Romano Ilenia, Sasso Silvano, 

Tanzarella Manuela, Traballoni Manuel, Tuseo Alessandra, Volpe Aurelia. 

 

Roma, 3 aprile 2018 

 
 

                 F.to La Preside 
               (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


